
Stránka 15 z 51 

 

 
a které disponují a předloží 
Autorizaci minimálně pro 
obory:  
a. dopravní stavby;  
b. mosty a inženýrské 

konstrukce;  
c. stavby vodního 

hospodářství a 
krajinného inženýrství; 

d. technika prostředí staveb 
– specializace 
elektrotechnická zařízení;  

e. geotechnika;  
2) osobou, jejímž prostřednictvím 

dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost v oboru geologických 
prací, která disponuje a předloží 
osvědčení o odborné 
způsobilosti podle ustanovení § 3 
odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o 
geologických pracích, ve znění 
pozdějších předpisů, a ve znění 
vyhlášky Ministerstva životního 
prostředí č. 206/2001 Sb., o 
osvědčení odborné způsobilosti 
projektovat, provádět a 
vyhodnocovat geologické práce, ve 
znění pozdějších předpisů;  

3) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost při zeměměřické 
činnosti, která disponuje a předloží 
úřední oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřických 
činností podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona o zeměměřictví č. 200/1994 
Sb., o zeměměřictví a o změně a 
doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve 
znění pozdějších předpisů; 

4) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost v oblasti BOZP, která 
disponuje a předloží doklad o 
úspěšném vykonání zkoušky z 
odborné způsobilosti nebo 
zvláštní odborné způsobilosti 
podle zákona č. 309/2006 Sb., 

Originál osvědčení o autorizaci člena týmu 

Ing. …, autorizovaného inženýra v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce. 

Originál osvědčení o autorizaci člena týmu, 

autorizovaného technika v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce. 

Kopie osvědčení o autorizaci člena týmu Ing. 

…, autorizovaného inženýra v oboru stavby 

vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál osvědčení o 
autorizaci Ing. …. 

Originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů společnosti PUDIS a.s., z něhož 
vyplývá osvědčení o autorizaci člena týmu 

RNDr. …, autorizovaného inženýra v oboru 

geotechnika (osvědčení o autorizaci 26906) 

- Dne 30. 4. 2020 účastník na základě 
výzvy zadavatele dle ust. § 122 odst. 
3 Zákona předložil elektronický 
originál Čestného prohlášení o 

odborném personálu, z něhož 
vyplývá, že RNDr. …, je 

v pracovněprávním vztahu ke 
společníkovi PUDIS a.s. 

Poddodavatel č. 3: ViaKont s.r.o. 

Originál osvědčení o autorizaci člena týmu 
Ing. …, autorizovaného technika v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace. 

Společník č. 2: KOMOVIA, s.r.o. 

Kopie osvědčení o autorizaci člena týmu Ing. 

…, autorizovaného inženýra v oboru 

technika prostředí staveb - specializace 

elektrotechnická zařízení. 



Stránka 16 z 51 

 

kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích 
a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů; 

5) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost v oboru 
elektrotechnika a předloží 
osvědčení o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice 
podle § 15 vyhlášky č. 50/1978 Sb., 
o odborné způsobilosti v 
elektrotechnice, ve znění 
pozdějších předpisů;  
 

6) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost k provádění 
průzkumných a diagnostických 
prací souvisejících s výstavbou, 
opravami, údržbou a správou 
pozemních komunikací, která 
disponuje a předloží oprávnění k 
provádění průzkumných a 
diagnostických prací vydané 
Ministerstvem dopravy ČR k 
provádění geotechnických 
průzkumů; 

7) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost k provádění 
biologického hodnocení, která 
disponuje a předloží doklad o 
autorizaci dle § 67 a dle § 45i 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění; 

8) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost v oboru přejímky 
ocelových konstrukcí a která 
disponuje a předloží diplom o 
kvalifikaci Mezinárodní/Evropský 
svářečský inženýr I/EVE vydaný 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace. 

Kopie osvědčení o autorizac člena týmu i Ing. 

…, autorizovaného technika v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace. 

Společník č. 4: FRAM Consult a.s. 

Kopie osvědčení o autorizaci člena týmu Ing. 

…, autorizovaného inženýra v oboru 

dopravní stavby. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace. 

Kopie osvědčení o autorizaci člena týmu Ing. 

…, autorizovaného technika v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce, v oboru dopravní 
stavby. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronické originály autorizací. 

2)  

Společník č. 2: KOMOVIA, s.r.o. 

Kopie osvědčení o odborné způsobilosti v 
oboru geologických prací pro člena týmu 

RNDr. …. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál osvědčení. 

3)  

Společník č. 1: PUDIS a.s. 

Originál úředního oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřických činností pro 

člena týmu Ing. …. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 



Stránka 17 z 51 

 

po splnění požadavků IAB-002-
2000/EWF 409 (I/EWE) – 
Mezinárodní/Evropský svářečský 
inženýr, minimální požadavky na 
vzdělání, školení, zkoušky a 
kvalifikaci pracovníků společně s 
certifikátem/průkazem odborné 
způsobilosti – level 2 pro vizuální 
zkoušení (VT) dle ČSN EN ISO 
9712; 

9) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost v oboru protikorozní 
ochrany a která disponuje a 
předloží certifikát o způsobilosti 
pracovníka a praxe dle tab. 1 čl. 
19.B.5.3.1 TKP 19 ((Inspektor 
FROSIO level 3 (podle NS 476), 
Inspektor NACE level 3, Korozní 
inženýr, korozní technologické 
povlaky KTG-C (podle Std – 401 
APC), Evropský specialista pro 
žárové stříkání – ETSS). 
 

Shora uvedené doklady o odborné 
způsobilosti 2 - 9 je možné pro 
osoby nahradit příslušným 
Oprávněním MD, pokud tuto možnost 
zadavatel připouští v tabulce v bodu 
4.3. ZD u konkrétní osoby zajišťující 
danou odbornost. V takovém případě 
musí Oprávnění MD splňovat 
podmínky uvedené v tabulce v bodu 
4.3. ZD. 
Doklady o autorizaci uvedené v bodě 
1) jsou dodavatelé povinni zajistit v 
plném rozsahu v souladu se zněním 
stavebního zákona. 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál úředního 
oprávnění pro ověřování výsledků 
zeměměřických činností pro Ing. … 

Společník č. 3: IPSUM CZ s.r.o. 

Kopie dokladu o úspěšném vykonání zkoušky 
z odborné způsobilosti nebo zvláštní odborné 
způsobilosti podle zákona č. 309/2006 Sb. 
prokazující odbornou způsobilost v oblasti 
BOZP pro člena týmu Ing. …. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál o úspěšném 
vykonání zkoušky z odborné způsobilosti 
nebo zvláštní odborné způsobilosti podle 

zákona č. 309/2006 Sb. prokazující odbornou 
způsobilost v oblasti BOZP. 

4)  

Společník č. 3: IPSUM CZ s.r.o. 

Kopie osvědčení o odborné způsobilosti v 
elektrotechnice podle § 15 vyhlášky č. 
50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice pro člena týmu Ing. …. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál osvědčení o 
odborné způsobilosti v elektrotechnice podle 
§ 15 vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice. 

Společník č. 2: KOMOVIA s.r.o. 

Kopie osvědčení o odborné způsobilosti v 
elektrotechnice podle § 15 vyhlášky č. 
50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice pro člena týmu Ing. …. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál osvědčení. 

 



Stránka 18 z 51 

 

5)  

Společník č. 2: KOMOVIA s.r.o. 

Kopie oprávnění k provádění průzkumných a 
diagnostických prací vydané Ministerstvem 
dopravy ČR k provádění geotechnických 
průzkumů pro člena týmu RNDr. … 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál oprávnění. 

6)  

Poddodavatel č. 2: Ecological Consulting 

a.s. 

Kopie dokladu člena týmu RNDr. Bc. …, MBA 

prokazující odbornou způsobilost k 
provádění biologického hodnocení. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

předložil Objasnění nabídky, ve kterém uvádí, 
že RNDr. Bc. …, MBA ukončil svůj pracovní 
poměr ve společnosti Ecological Consulting 
a.s. Účastník v objasnění předložil informace 
a doklady pro Mgr. …, který je uveden 
v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
společnosti Ecological Consulting a.s. jako 
osoba, pomocí níž je prokazována odborná 
způsobilost. Účastník předložil doklad o 
autorizaci (elektronický originál) dle § 67 a dle 
§ 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění. 

Originál Rozhodnutí o udělení autorizace 
k provádění biologického hodnocení ve 
smyslu § 67 podle § 45i zákona pro člena 
týmu Mgr. …. 

- Účastník potvrdil ve svém vyjádření, 
že Mgr. … je v pracovněprávním 
vztahu k poddodavateli Účastníka  

 

 



Stránka 19 z 51 

 

7)  

Poddodavatel č. 3: ViaKont s.r.o. 

Originál diplomu o kvalifikaci 

Mezinárodní/Evropský svářečský inženýr 
I/EVE vydaný po splnění požadavků IAB-

002-2000/EWF 409 (I/EWE) – 

Mezinárodní/Evropský svářečský inženýr 
pro člena týmu Ing. … s překladem do 
českého jazyka. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál oprávnění. 

Originál certifikátu o odborné způsobilosti – 

level 2 pro vizuální zkoušení (VT) dle ČSN EN 
ISO 9712 pro člena týmu Ing. …. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál certifikátu. 

Dne 20. 8. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 46 odst. 1 Zákona 
předložil překlad certifikátu do českého 
jazyka. 

8)  

Poddodavatel č. 3: ViaKont s.r.o. 

Originál certifikátu o způsobilosti 
pracovníka a praxe dle tab. 1 čl. 19.B.5.3.1 
TKP 19 pro člena týmu Ing. ….  

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál oprávnění. 

 

Technická kvalifikace dle článku 4.3 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1.  
Doklad prokazující, že u 2 (dvou) osob 

poskytující služby v oboru tvorby a 

kontroly rozpočtů (dále také jen 
ANO 

Kopie seznamu techniků, prokazující, že 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 



Stránka 20 z 51 

 

“pomocný pracovník pro oceňování 
prací/kontrolu rozpočtů“): 

a) minimálně 5 let prokazatelné 
praxe v oboru tvorby a 

kontroly rozpočtů staveb 
pozemních komunikací; 

b) prokazatelnou praxi při 
oceňování stavebních prací v 
cenových soustavách 
užívaných ve stavebnictví, a 
to při přípravě rozpočtu na 
stavbě minimálně 
dvoupruhové pozemní 
komunikace ve finančním 
objemu celkových stavebních 
nákladů této stavby 
minimálně 35.000.000,- Kč 
bez DPH; 

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
či poddodavatelský vztah); 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
techniků. 

Společník č. 1: PUDIS a.s. 

1) Ing. … 

a. 17 let praxe 

b. D1 modernizace – úsek 09, 
EXIT 66 Loket – EXIT 75 

Hořice, TDI 

Oceňování stavebních prací 
v cenových soustavách 
užívaných ve stavebnictví, a 
to při přípravě rozpočtu na 
stavbě. Stavební náklady 
v Kč bez DPH: 698 mil. 

c. Vztah pracovněprávní  

Účastník dne 11. 5. 2020 oznámil, že tato 
osoba již není v pracovním poměru 
k účastníkovi a za tím účelem Účastník 
prokazuje odbornou způsobilost jinými 
osobami. 

Společník č. 4: FRAM Consult a.s. 

Účastník v souladu s ust. § 88 odst. 1 Zákona 
dne 21. 5. 2020 předložil doklady k osobě Ing. 
……………….. 

1) Ing. … 

a. 30 let praxe 

b. Supervize projektu dálnice 
D8, úsek 805 Lovosice – 

Řehlovice. 

Čtyřpruhová komunikace. 
Stavební náklady: 9,850 mld. 
Kč bez DPH. Finanční expert, 
oceňování stavebních prací 
v cenových soustavách, 
odsouhlasení stavebních 
rozpočtů a změn během 
výstavby, kontrola měsíční 



Stránka 21 z 51 

 

fakturace.  

c. Vztah pracovněprávní  

Dne 20. 8. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál nového 
Seznamu techniků, který již uvádí Ing. … na 

příslušné pozici. 

Společník č. 3: IPSUM CZ s.r.o. 

2) Ing. … 

a. 25 let praxe 

b. I/3 Bystřice – Tožice, oprava 
komunikace, dvoupruhová 
pozemní komunikace, 

stavební náklady: 109,7 mil. 
Kč bez DPH 

Kontrola finanční 
prostavěnosti díla v souladu 

se SoD, kvalitativní kontrola 
stavby, kontrola postupu 

prací s HMG výstavby 

c. vztah pracovněprávní 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Čestného 
prohlášení. 



Stránka 22 z 51 

 

2.  

Doklad prokazující, že u 4 (čtyřech) 
osob poskytujících služby v oboru 

mostní objekty dle písm. a), b), c) a d) 
níže: 
 

1) u osoby asistenta specialisty 

pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi: 
a) minimálně 5 let prokazatelné 

praxe v oboru stavebnictví, z 
toho minimálně 2 roky praxe 

ve výkonu stavebního 
dozoru; 

b) prokazatelnou praxi při 
realizaci minimálně dvou 

zakázek spočívající ve výkonu 
stavebního dozoru 
novostavby nebo 

rekonstrukce vícepolového 
nebo jednopolového 
mostu/estakády na minimálně 
dvoupruhové pozemní 
komunikaci minimální délky 
přemostění 70 m; 
Pozn.: Zadavatel pro tuto 

pozici neuzná ocelový most. 
Zadavatel uzná významnou 
zakázku, pokud na jedné 
stavbě jsou dva mosty ve výše 
požadované délce přemostění. 

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
vztah - čl. 18.1 ZD); 

d) Autorizaci autorizovaného 
inženýra v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce 

a/nebo Oprávnění MD v 

rozsahu uvedeném v čl. 2.5 
Metodického pokynu pro 

skupinu odbornosti mostní 
objekty betonové, ostatní a 
zdi. 

 

ANO 

Čestné prohlášení (Seznam techniků) 
prokazující, že 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
techniků. 

Společník č. 2: KOMOVIA, s.r.o. 

1) Ing. …  

a. 32 let praxe, z toho 20 let 

praxe ve výkonu stavebního 
dozoru  

b. D7 Postoloprty – MÚK 
Bitozeves – TDS, délka 
přemostění: 78 m, 
čtyřpruhová komunikace, 

vícepolový most 

I/15 Litoměřice, mosty ev. č. 
15-040, 15-041, 15-042, a 

15-043, délka přemostění: 
398 m, dvoupruhová 
komunikace, vícepolový most 

Technický dozor investora 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Originál oprávnění MD a 

kopie osvědčení o autorizaci 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál oprávnění MD a 

osvědčení o autorizaci. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

Poddodavatel č. 3: ViaKont s.r.o. 

2) Ing. … 

a. 20 let praxe, z toho 2 roky 

praxe ve výkonu stavebního 



Stránka 23 z 51 

 

2) u osoby asistenta specialisty 

pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce (v rozsahu 
TKP 19A) 

a) minimálně 5 let prokazatelné 
praxe v oboru stavebnictví, z 
toho minimálně 2 roky praxe 

ve výkonu stavebního 
dozoru; 

b) prokazatelnou praxi při 
realizaci minimálně dvou 

zakázek spočívajících ve 
výkonu stavebního dozoru 
novostavby nebo 

rekonstrukce ocelového 
mostu/estakády na minimálně 
dvoupruhové pozemní 
komunikaci minimální délky 
přemostění 70 m. 

Pozn.: Zadavatel uzná 
významnou zakázku, pokud na 
jedné stavbě jsou dva mosty 
ve výše požadované délce 
přemostění. 

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
či poddodavatelský vztah); 

d) Oprávnění MD v rozsahu 

uvedeném v čl. 2.5 
Metodického pokynu pro 
skupinu odbornosti mostní 
objekty ocelové a ocelové 
konstrukce (v rozsahu TKP 

19A) s tím, že při využití 
varianty dle odst. 8 čl. 2.5 
Metodického pokynu a 

doložení rovnocenného 
dokladu ve smyslu tohoto 

odstavce není požadováno 
doložení certifikátu FIDIC. 

3) u osoby pomocného asistenta 
pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi: 

dozoru  

b. Dálnice D-4708.2 – MÚK 
Rudná – Hrušov 2. stavba,  

délka přemostění: 2x 580 m 

(estakáda, spřažená 
ocelobetonová konstrukce),  

2x 720 m (estakáda, 
spřažená ocelobetonová 
konstrukce), dálnice – 

čtyřpruhová komunikace 

Zástupce vedoucího týmu 
stavebních dozorů, 
specialista mostní konstrukce 

c. Vztah pracovněprávní k 
poddodavateli 

d. Diplom o kvalifikaci 

Mezinárodní/Evropský 
svářečský inženýr I/EWE 
včetně průkazu o odborné 
způsobilosti – level 2 pro 

vizuální zkoušení 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál diplomu. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

Společník č. 1: PUDIS a.s. 

3) člena týmu … 

a. 39 let praxe 

b. Dostavba estakády 
Opatovice nad Labem 

11 polí + přilehlé rampy 

Technický dozor investora na 
mostním objektu kompletní 
výstavba 



Stránka 24 z 51 

 

a) minimálně 3 roky prokazatelné 
praxe v oboru stavebnictví; 

b) prokazatelnou praxi při 
realizaci minimálně jedné 
zakázky spočívající ve výkonu 
stavebního dozoru minimálně 
u jedné stavby (novostavba 
nebo rekonstrukce) 

vícepolového nebo 
jednopolového 
mostu/estakády na pozemní 
komunikaci; 

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
či poddodavatelský vztah); 

d) Autorizaci v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce 

a/nebo Oprávnění MD k 

výkonu stavebního dozoru v 
rozsahu uvedeném v čl. 2.5 
Metodického pokynu pro 
skupinu odbornosti mostní 
objekty betonové, ostatní a 
zdi. 

 

4) u osoby experta pro mosty a 

inženýrské konstrukce: 

a) minimálně 5 let prokazatelné 
praxe v oboru stavebnictví; 

b) prokazatelnou praxi ve funkci 

zodpovědného projektanta 
mostních objektů při realizaci 
minimálně jedné zakázky 

spočívající ve zpracování DSP 

nebo VD-ZDS/PDPS 

(novostavba nebo 

rekonstrukce) vícepolového 
nebo jednopolového 
mostu/estakády na pozemní 
komunikaci minimální délky 
přemostění alespoň 70 m; 

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Originál osvědčení o 
autorizaci autorizovaného 
technika v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce 

Originál Oprávnění MD 
k výkonu stavebního dozoru 
pro skupinu odbornosti 

mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Čestného 
prohlášení. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace a 

oprávnění MD. 

4) Doc. Ing. …, Ph. D. 

a. 16 let praxe 

b. II/240 a II/101, přeložka silnic 

v úseku D7 – D8, II. etapa, 

DSP/IČ k SP, vícepolová 
estakáda 

Délka přemostění v m: 375 m 

DSP, Návrh, posouzení a 
výkresy ocelového mostu SO 
202 – Most přes Vltavu (km 
4.127 – 4.516) 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Originál osvědčení o 
autorizaci autorizovaného 

inženýra v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 



Stránka 25 z 51 

 

či poddodavatelský vztah); 
d) Autorizaci v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce. 

 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

předložil elektronický originál Čestného 
prohlášení. 

 

 



Stránka 26 z 51 

 

3. 

Doklad prokazující, že u 3 (tří) osob 

poskytujících služby v oboru 

stavebního dozoru staveb 
komunikací a přeložek dle písm. a), 
b) a c) níže: 

1) u osoby asistenta specialisty 

pro pozemní komunikace 
(včetně propustků): 

a) minimálně 5 let prokazatelné 
praxe v oboru stavebnictví, z 
toho minimálně 2 roky praxe 

ve výkonu stavebního dozoru; 
b) prokazatelnou praxi při 

realizaci minimálně dvou 

zakázek spočívajících ve 
výkonu stavebního dozoru na 
stavbě minimálně 
dvoupruhové pozemní 
komunikace, část stavební 
objekty pozemních 
komunikací, ve finančním 
objemu celkových stavebních 
nákladů této stavby minimálně 
35.000.000,- Kč bez DPH;  

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
vztah - čl. 18.1 ZD);  

d) Autorizaci v oboru dopravní 
stavby a/nebo Oprávnění MD 

v rozsahu uvedeném v čl. 2.5 
Metodického pokynu 
odbornosti pozemní 
komunikace (včetně 
propustků);  

 
2) u osoby pomocného asistenta 

pro pozemní komunikace 
(včetně propustků):  
a) minimálně 3 roky prokazatelné 

praxe v oboru stavebnictví;  
b) prokazatelnou praxi při 

realizaci minimálně jedné 
zakázky spočívající ve výkonu 

ANO 

Čestné prohlášení (Seznam techniků) 
prokazující, že 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
techniků. 

Společník č. 1: PUDIS a.s. 

1) Ing. … 

a. 33 let praxe, z toho min. 2 

roky praxe ve výkonu 
stavebního dozoru 

b. Modernizace dálnice D1, 
úsek 09; 

Stavební náklady: 624,9 mil. 
Kč bez DPH, čtyřpruhová 
komunikace, technický dozor 
investora 

R4 – oprava zpev. krajnic 

Stavební náklady: 41 mil. Kč 
bez DPH, čtyřpruhová 
komunikace, technický dozor 
investora 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Originál osvědčení o 
autorizaci autorizovaného 
inženýra v oboru dopravní 
stavby 

Originál oprávnění MD 

k výkonu stavebního dozoru 

pro skupinu odbornosti 

pozemní komunikace (včetně 
propustků) 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace a 
oprávnění. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 



Stránka 27 z 51 

 

stavebního dozoru na stavbě 
minimálně dvoupruhové 
pozemní komunikace, část 
stavební objekty pozemních 
komunikací, ve finančním 
objemu celkových stavebních 
nákladů této stavby minimálně 
35.000.000,-Kč bez DPH;  

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
či poddodavatelský vztah);  

d) Autorizaci v oboru dopravní 
stavby a/nebo Oprávnění MD 
v rozsahu uvedeném v čl. 2.5 
Metodického pokynu pro 
skupinu odbornosti pozemní 
komunikace (včetně 
propustků);  

 
3) u osoby experta pro pozemní 

komunikace:  
a) minimálně 5 let prokazatelné 

praxe v oboru stavebnictví;  
b) prokazatelnou praxi ve funkci 

zodpovědného projektanta 
silničních objektů při realizaci 
minimálně jedné zakázky 
spočívající ve zpracování 
DSP nebo VD-ZDS/PDPS na 
stavbě minimálně 
dvoupruhové pozemní 
komunikace ve finančním 
objemu celkových stavebních 
nákladů této stavby minimálně 
35.000.000,- Kč bez DPH;  

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
či poddodavatelský vztah);  

d) Autorizaci v oboru dopravní 
stavby; 

 

předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

2) Ing. … 

a. 14 let praxe 

b. Silnice I/11 Mokré Lazce – 

hranice okresů Ostrava, 
Opava 

Stavební náklady: 3,622 mld. 
Kč, dvoupruhová 
komunikace, technický dozor 
investora – provádění 
stavebního dozoru na 
pozemních komunikacích a 
přeložkách IS  

c. Vztah pracovněprávní 

d. Originál osvědčení o 
autorizaci autorizovaného 
inženýra v oboru dopravní 
stavby 

Originál oprávnění MD 
k výkonu stavebního dozoru 
pro skupinu odbornosti 

pozemní komunikace (včetně 
propustků a trubních vedení) 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace a 

oprávnění. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

3) Ing. … 

a. 17 let praxe 

b. II/409 Uherčice – Vratěnín, 
úsek 3 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Originál autorizace 



Stránka 28 z 51 

 

v požadovaném rozsahu 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

Dne 21. 5. 2020 účastník dle ust. § 88 Zákona 

předložil elektronické originály dokladů pro 
Ing. …, který nahrazuje Ing. …, který ukončil 
pracovní poměr u společníka PUDIS a.s.: 

3) Ing. … 

a. 11 let praxe 

b. R35 Opatovice nad Labem - 

Časy, DSP/IČ/PDPS/AD 

Stavební náklady: 
4 646 000 000 Kč bez DPH, 
čtyřpruhová komunikace, 
zodpovědný projektant: DSP, 
PDPS 

c. Vztah pracovněprávní  

d. Originál osvědčení o 
autorizaci autorizovaného 
inženýra v oboru dopravní 
stavby 

Dne 21. 5. 2020 účastník předložil 
elektronický originál Čestného prohlášení. 

Dne 21. 5. 2020 účastník předložil 
elektronický originál autorizace. 

Dne 20. 8. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál nového 
Seznamu techniků, který již uvádí Ing. … na 

příslušné pozici. 

4. 

Doklad prokazující, že u osoby 

poskytující služby v oboru 
geotechnika (dále také jen 

ANO 

Čestné prohlášení (Seznam techniků) 
prokazující, že 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 



Stránka 29 z 51 

 

„asistenta specialista 
geotechnika“): 

a) vysokoškolské vzdělání 
technického směru (dle 

definice v kapitole 1.5 ZD); 

b) minimálně 5 let prokazatelné 
praxe v oboru stavebnictví, z 
toho minimálně 2 roky praxe 

ve výkonu stavebního dozoru; 
c) prokazatelnou praxi při 

realizaci minimálně jedné 
zakázky spočívající ve 
výkonu stavebního dozoru na 
stavbě minimálně 
dvoupruhové pozemní 
komunikace, ve finančním 
objemu celkových stavebních 
nákladů této stavby minimálně 
35.000.000,- Kč bez DPH; 

d) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
vztah - čl. 18.1 ZD); 

e) Oprávnění MD v rozsahu 

uvedeném v čl. 2.5 
Metodického pokynu pro 
skupinu odbornosti 

geotechnika s tím, že při 
využití varianty dle odst. 8 čl. 
2.5 Metodického pokynu ve 
smyslu tohoto odstavce není 
požadováno doložení 
certifikátu FIDIC. 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
techniků. 

Společník č. 2: KOMOVIA s.r.o. 

1) RNDr. … 

a. VŠ vzdělání UK, 
Přírodovědecká fakulta, obor 

Inženýrská geologie, 
hydrogeologie a užitá fyzika 

b. 34 let praxe, z toho 25 let 

praxe ve výkonu stavebního 
dozoru 

c. Dálnice D3 – Veselí nad 
Lužnicí – Bošilec 

Stavební náklady: 634,7 mil. 
Kč bez DPH, čtyřpruhová 
komunikace, stavební dozor, 
specialista geotechnik 

d. Vztah pracovněprávní 

e. Kopie oprávnění MD 
vztahující se na provádění 
geotechnického průzkumu  

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál oprávnění. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

5. 

Doklad prokazující, že u (jedné) 
osoby provádějící zeměměřické 
činnosti – úředně oprávněného 
zeměměřického inženýra 
objednatele (dále také jen „asistent 
specialista zeměměřičství“): 

a) minimálně 5 let prokazatelné 
praxe v oboru stavebnictví, z 
toho minimálně 2 roky praxe 

ANO 

Čestné prohlášení (Seznam techniků) 
prokazující, že 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
techniků. 

Společník č. 1: PUDIS a.s. 

1) Ing. … 



Stránka 30 z 51 

 

ve výkonu stavebního dozoru 
(výkonu geodeta ÚOZI); 

b) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
či poddodavatelský vztah); 

c) prokazatelnou praxi při 
realizaci minimálně jedné 
zakázky spočívající v 
činnostech úředně 
oprávněného zeměměřického 
inženýra objednatele při 
realizaci stavby minimálně 
dvoupruhové pozemní 
komunikace ve finančním 
objemu celkových stavebních 
nákladů této stavby minimálně 
35.000.000,- Kč bez DPH;  

d) Oprávnění MD v rozsahu 

uvedeném v čl. 2.5 
Metodického pokynu pro 
skupinu odbornosti 

zeměměřictví s tím, že při 
využití varianty dle odst. 8 čl. 
2.5 Metodického pokynu a 
doložení rovnocenného 
dokladu ve smyslu tohoto 

odstavce není požadováno 
doložení certifikátu FIDIC. 
 

a. 15 let praxe, z toho 

minimálně 2 roky praxe ve 
výkonu stavebního dozoru 
(výkonu geodeta ÚOZI) 

b. Přeložka silnice I/6 Praha. 
Pavlov 

Stavební náklady: 
2 610 975 000,- Kč bez DPH, 
dvoupruhová komunikace, 
výkon funkce ÚOZI 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Originál úředního oprávnění 
pro ověřování výsledků 
zeměměřičských činností 
podle § 13 odst. 1 písm. a) a 
c) zákona č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřičství 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál oprávnění. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

6. 

Doklad prokazující, že u osoby 

koordinátora BOZP: 

a) minimálně 3 roky 

prokazatelné praxe v oboru; 
b) prokazatelnou praxi při 

realizaci minimálně jedné 
zakázky spočívající ve 
výkonu koordinátora BOZP na 
stavbě minimálně 
dvoupruhové pozemní 
komunikace ve finančním 
objemu celkových stavebních 
nákladů této stavby minimálně 

ANO 

Čestné prohlášení (Seznam techniků) 
prokazující, že 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
techniků. 

Společník č. 3: IPSUM CZ s.r.o. 

2) Ing. … 

a. 13 let praxe 

b. Dálnice D3 Tábor – Veselí 
nad Lužnicí 



Stránka 31 z 51 

 

35.000.000,- Kč bez DPH; 
c) uvedení právního vztahu k 

účastníkovi (pracovněprávní 
či poddodavatelský vztah); 

d) doklad o úspěšně vykonané 
zkoušce z odborné 
způsobilosti nebo zvláštní 
odborné způsobilosti podle 
zákona č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a 
o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb 
mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci), v 
platném znění. 

Stavební náklady: 12 mld. Kč 
bez DPH, čtyřpruhová 
komunikace, koordinátor 
BOZP 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Kopie osvědčení o získání 
odborné způsobilosti 
k činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi podle 
zákona č. 309/2006 Sb. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál osvědčení. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

 

7. 

Doklad prokazující, že u 3 (tří) osob 
poskytujících služby v oboru 
vodohospodářské objekty dle písm. 
a) až c) níže: 

1) osoby asistenta specialisty 

trubního vedení: 
a) minimálně 5 let prokazatelné 

praxe v oboru stavebnictví, z 
toho minimálně 2 roky praxe 

ve výkonu stavebního dozoru; 
b) prokazatelnou praxi při 

realizaci minimálně jedné 
zakázky spočívající ve 
výkonu stavebního dozoru 
(část stavební objekty 
trubních vedení) na stavbě 
minimálně dvoupruhové 
pozemní komunikace ve 

finančním objemu celkových 
stavebních nákladů této 
stavby minimálně 

ANO 

Čestné prohlášení (Seznam techniků) 
prokazující, že 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
techniků. 

Společník č. 3: IPSUM CZ s.r.o. 

1) Mgr. …, MBA 

a. 37 let praxe, z toho 

minimálně 2 roky praxe ve 
výkonu stavebního dozoru  

b. I/61 Kladno – exit R7 etapa I. 

oprava komunikace 

Stavební náklady: 36,7 mil. 
Kč bez DPH, dvoupruhová 
komunikace, technický dozor 
investora (stavební objekty 
trubních vedení) 



Stránka 32 z 51 

 

35.000.000,- Kč bez DPH;  

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
či poddodavatelský vztah); 

d) Autorizaci v oboru stavby 

vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství 
a/nebo Oprávnění MD v 

rozsahu uvedeném v čl. 2.5 
Metodického pokynu pro 
skupinu odbornosti trubní 
vedení nebo pro skupinu 
odbornosti pozemní 
komunikace (včetně 
propustků), pokud Oprávnění 
MD pro tuto odbornost v sobě 
zahrnuje i trubní vedení.  

2) u osoby – asistent specialista 

vodohospodářské objekty: 

a) minimálně 5 let prokazatelné 
praxe v oboru stavebnictví, z 
toho minimálně 2 roky praxe 

ve výkonu stavebního dozoru 

b) prokazatelnou praxi při 
realizaci minimálně jedné 
zakázky spočívající ve 

výkonu stavebního dozoru 
(část vodohospodářské 
objekty) na stavbě minimálně 
dvoupruhové pozemní 
komunikace ve finančním 
objemu celkových stavebních 
nákladů této stavby minimálně 
35.000.000,- Kč bez DPH, 

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
vztah - čl. 18.1 ZD); 

d) Autorizace autorizovaný 
inženýr v oboru stavby 
vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství 
a/nebo Oprávnění MD v 

rozsahu uvedeném v čl. 2.5 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Kopie osvědčení o autorizaci 
autorizovaného stavitele 
v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného 
inženýrství, specializace 
stavby zdravotnětechnické 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

2) Ing. … 

a. 45 let praxe, z toho 

minimálně 2 roky praxe ve 
výkonu stavebního dozoru  

b. Krásná Lípa, rekonstrukce 
kanalizace, II. etapa 

Stavební náklady: 82 mil. Kč 
bez DPH, dvoupruhová 
komunikace, technický dozor 
investora (část stavební 
objekty trubních vedení a 
vodohospodářské objekty) 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Kopie osvědčení o autorizaci 
autorizovaného inženýra 
v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného 
inženýrství 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

předložil elektronický originál autorizace. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 



Stránka 33 z 51 

 

Metodického pokynu pro 
skupinu odbornosti 

vodohospodářské objekty u 

osoby – asistent specialista 

vodohospodářské objekty. 
3) u osoby experta v oboru 

vodohospodářské stavby a 
produktovody: 

a) minimálně 5 let prokazatelné 
praxe v oboru; 

b) prokazatelnou praxi ve funkci 

zodpovědného projektanta 
vodohospodářských staveb při 
realizaci minimálně jedné 
zakázky spočívající ve 
zpracování DSP nebo VD-

ZDS/PDPS na stavbě 
minimálně dvoupruhové 
pozemní komunikace ve 

finančním objemu celkových 
stavebních nákladů této 
stavby minimálně 
35.000.000,- Kč bez DPH; 

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
či poddodavatelský vztah); 

d) Autorizaci v oboru stavby 

vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství; 

prohlášení. 

Společník č. 1: PUDIS a.s. 

3) Ing. … 

a. 35 let praxe 

b. Městský okruh, stavba č. 
0065 Strahovský tunel 2B 

Stavební náklady: 3 mld. Kč 
bez DPH, čtyřpruhová 
komunikace, DÚR, DSP, 
DZS 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Originál osvědčení o 
autorizaci autorizovaného 
inženýra v oboru stavby 

vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

8. 

Doklad prokazující, že u osoby 

asistenta specialisty v oboru elektro 

(silno a slaboproud): 

a) minimálně 5 let prokazatelné 
praxe v oboru stavebnictví, z 
toho minimálně 2 roky praxe 

ve výkonu stavebního dozoru; 
b) prokazatelnou praxi při 

realizaci minimálně jedné 
zakázky spočívající ve 
výkonu stavebního dozoru 
(část přeložky elektro – 

silno a/nebo slaboproud) na 

ANO 

Čestné prohlášení (Seznam techniků) 
prokazující, že 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

Společník č. 3: IPSUM CZ s.r.o. 

1) Ing. … 

a. 38 let praxe, z toho 

minimálně 2 roky praxe ve 
výkonu stavebního dozoru  

b. DB – Přeložka linek 35 kV 



Stránka 34 z 51 

 

stavbě minimálně 
dvoupruhové pozemní 
komunikace ve finančním 
objemu celkových stavebních 
nákladů této stavby minimálně 
35.000.000,- Kč bez DPH; 

c) uvedení právního vztahu k 

účastníkovi (pracovněprávní či 
poddodavatelský vztah; 

d) osvědčení o odborné 
způsobilosti v 

elektrotechnice podle § 15 
vyhlášky č. 50/1978 Sb., o 
odborné způsobilosti v 
elektrotechnice, v platném 
znění a/nebo Oprávnění MD 

v rozsahu uvedeném v čl. 2.5 
Metodického pokynu pro 
skupinu odbornosti elektro 

(silno a slaboproud). 

ma Severním křídlo lomu DB, 
vč. přiléhající pozemní 
komunikace 

Stavební náklady: 
39 947 000 Kč bez DPH, 
dvoupruhová komunikace, 
technický dozor investora 
(část přeložky elektro – silno 

a slaboproud) 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Kopie osvědčení o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice 

podle § 15 vyhlášky č. 
50/1978 Sb., o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice  

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál osvědčení. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

 

9. 

Doklad prokazující, že u osoby 

poskytující služby v oboru technika 
prostředí staveb – specializace 

elektrotechnická zařízení (dále také 
jen „expert – elektrotechnická 
zařízení“): 

a) minimálně 5 let prokazatelné 
praxe v oboru; 

b) prokazatelnou praxi ve funkci 

zodpovědného projektanta v 
oboru elektro při realizaci 
minimálně jedné zakázky 

spočívající ve zpracování 
dokumentace k územnímu 
rozhodnutí nebo dokumentace 
ke stavebnímu povolení na 

ANO 

Čestné prohlášení (Seznam techniků) 
prokazující, že 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
techniků. 

Společník č. 2: KOMOVIA s.r.o. 

1) Ing. … 

a. 40 let praxe 

b. D7 Chlumčany, zkapacitnění 
– část Odpočívky Smolnice 
(DÚR) 

Stavební náklady: 110 mil. Kč 
bez DPH, odpočívka dálnice 
– dvoupruh, DÚR, projektové 



Stránka 35 z 51 

 

stavbě minimálně 
dvoupruhové pozemní 
komunikace ve finančním 
objemu celkových stavebních 
nákladů této stavby minimálně 
35.000.000,- Kč bez DPH; 

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
či poddodavatelský vztah); 

d) Autorizaci v oboru technika 

prostředí staveb – 

specializace 

elektrotechnická zařízení. 

práce elektro silnoproud 

c. Vztah pracovněprávní 

d. Kopie osvědčení o autorizaci 
autorizovaného inženýra 
v oboru technika prostředí 
staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál autorizace. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení. 

10. 

Doklad prokazující, že u osoby 

zajišťující inženýrskou činnost (dále 
také jen „Pomocný pracovník pro 
inženýring“): 

a) minimálně 5 let prokazatelné 
praxe v oboru; 

b) prokazatelnou praxi při 
realizaci minimálně jedné 
zakázky spočívajících v 
zajišťování IČ k SP včetně 
majetkoprávní přípravy 
stavby pozemní 
komunikace délky alespoň 3 
km; 

c) uvedení právního vztahu k 
účastníkovi (pracovněprávní 
či poddodavatelský vztah); 

ANO 

Čestné prohlášení (Seznam techniků) 
prokazující, že 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
techniků. 

Společník č. 3: IPSUM CZ s.r.o. 

1) Ing. … 

a. 15 let praxe 

b. I/61 Kladno -exit R7 etapa I., 

oprava komunikace 

Dvoupruhová komunikace 
délky 5 km, Zajišťování IČ k 
SP a majetkoprávní přípravy 
stavby 

c. Vztah pracovněprávní 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Čestného 
prohlášení. 

 



Stránka 36 z 51 

 

Technická kvalifikace dle článku 4.4 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Praxe dodavatele spočívající 
v realizaci minimálně (tří) zakázek 

týkajících se výkonu stavebního 
dozoru na novostavbě nebo 
rekonstrukci minimálně 
dvoupruhové pozemní komunikace 

včetně všech souvisejících 
stavebních objektů délky alespoň 4,5 
km pro každou stavbu. 

ANO 

Společník č. 1: PUDIS a.s. 

Seznam významných služeb: 

1. D1 úsek 10, MŮK Hořice – MÚK 
Koberovice 

a) Realizace 2/2016-5/2019 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 6,497 km 

d) Stavební dozor, koordinátor BOZP, 
výkon geodeta ÚOZI 

2. D1 modernizace – úsek 9, exit 66 Loket – 

exit 75 Hořice 

a) Realizace 5/2013-5/2015 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 9,6 km 

d) Stavební dozor, koordinátor BOZP, 
výkon geodeta ÚOZI 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

Společník č. 2: KOMOVIA, s.r.o. 

1. R6 Nové Strašecí – Řevničov, stavební 
dozor 

a) Realizace 8/2017-dosud – není 
uznatelné dle čl. 4.4.11 ZD, avšak 
ostatní zakázky zadávacím 
podmínkám odpovídají a kvalifikace 
je v tomto bodě splněna 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 5550 m 

d) Asistent správce stavby 



Stránka 37 z 51 

 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb, ze kterého vyplývá délka 
stavby 5550m. 

Společník č. 3: IPSUM CZ, s.r.o. 

1. I/3 Bystřice – Tožice, oprava komunikace 

a) Realizace 3/2019-8/2019 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 6,1 km 

d) Výkon stavebního dozoru 

2. Opravy silnic I/13, I/15, I/30 – výkon TDS + 
BOZP – 1. vlna 

a) Realizace 6/2016-8/2018 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 10,83 km 

d) TDS + BOZP 

3. Výkon TDI a BOZP na vybraných úsecích 
komunikace č. I/15 

a) Realizace 1/2016-11/2016 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 4,5 km 

d) TDS a BOZP 

4. TP opravy silnic I/8 a I/13 – výkon TDS + 
BOZP 

a) Realizace 9/2016-7/2017 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 5,95 km 

d) TDS+BOZP 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb, ve kterém doložil typ 
komunikací a jejich délku. 



Stránka 38 z 51 

 

Společník č. 4: FRAM Consult a.s. 

1. TDS Silnice II/430 Tučapy – Vyškov 

a) Realizace 8/2017-12/2018 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 5,2 km 

d) TDS 

2. TDS Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov – 

Lobendava 

a) Realizace 3/2019-12/2019 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 10,239 km 

d) TDS 

3. TDS+kooBOZP II/229 Rakovník – I/6, 

připojení na R6“ 

a) Realizace 4/2019-12/2019 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 6,16 km 

d) TDS a BOZP 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

2. 

Praxe dodavatele spočívající 
v realizaci minimálně 3 (tří) zakázek 

týkajících se výkonu stavebního 
dozoru na novostavbě nebo 
rekonstrukci jednopolového nebo 
vícepolového mostu/estakády na 
minimálně dvoupruhové pozemní 
komunikaci minimální délky 
přemostění 70 m pro každou z 
uvedených zakázek. 

(pozn. pro dodavatele: Pokud je 

součástí jedné stavby více mostních 
objektů splňujících výše uvedené 
kritérium, tj. délku 70 m, zadavatel 

ANO 

Společník č. 2: KOMOVIA, s.r.o. 

1. D7 Postoloprty – MÚK Bitozeves - TDS 

a) Realizace 9/2016-5/2018 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 78 m – vícepolový most 

d) Výkon TDS – specialista pro pozemní 
komunikace a pro mosty 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb, ze kterého vyplývá délka 



Stránka 39 z 51 

 

uzná tyto mosty jako samostatnou 
zakázku.)  

přemostění 78 m. 

Společník č. 3: IPSUM CZ, s.r.o. 

1. I/62 Děčín – Vilsnice, přemostění 228,8m 

a) Realizace 9/2016-6/2018 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 228,8 m 

d) Výkon technického dozoru 

2. I/63 Řehlovice, most ev. č. 63-006..1 a 2. 

a) Realizace 5/2018-10/2019 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 231,15 m 

d) Výkon TDS  

3. I/13 Děčín, most ev. č. 13-085c.2 Severní 
most 

a) Realizace 4/2019-9/2019 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 296,5 m 

d) TDI + BOZP na stavební práce 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

Společník č. 4: FRAM Consult a.s. 

1. TDS+kooBOZP III/23626 Čelechovice, 
rekonstrukce mostu ev. č. 23626-1a 

a) Realizace 4/2018-4/2019 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 77 m 

d) TDS a BOZP 

2. TDS+kooBOZP SO 101 Dálniční most přes 
Blanici – oprava spodní stavby 

a) Realizace 2/2018-2/2019 

b) Čtyřpruhová komunikace 



Stránka 40 z 51 

 

c) Délka 146,6 m 

d) TDS a BOZP 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

3. 

Praxe dodavatele spočívající 
v realizaci minimálně (dvou) zakázek 
týkajících se výkonu koordinátora 
BOZP na stavbě minimálně 
dvoupruhové pozemní komunikace 
délky alespoň 4,5 km pro každou 
stavbu. 

(pozn. pro dodavatele: Zadavatel 

požaduje prokázání reference na 
výkon koordinátora BOZP při realizaci 
stavby nikoliv výkon koordinátora 
BOZP v rámci zpracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení). 

ANO 

Společník č. 1: PUDIS a.s. 

1. D1 úsek 10, MÚK Hořice – MÚK 
Koberovice 

a) Realizace 2/2016-5/2019 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 6,497 km 

d) Stavební dozor, koordinátor BOZP, 
výkon geodeta ÚOZI 

2. D1 modernizace – úsek 9, exit 66 Loket – 

exit 75 Hořice 

a) Realizace 5/2013-5/2015 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 9,6 km 

d) Stavební dozor, koordinátor BOZP, 
výkon geodeta ÚOZI 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

Společník č. 3: IPSUM CZ, s.r.o. 

1. I/61 Kladno – exit R7 etapa I., oprava 

komunikace 

a) Realizace 4/2018-7/2018 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 5 km 

d) Výkon TDI, činnost koordinátora 
BOZP na staveništi, geodetická 
činnost 



Stránka 41 z 51 

 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

Společník č. 4: FRAM Consult a.s. 

1. TDS+kooBOZP „III/229 Rakovník – I/6, 

připojení na R6" 

a) Realizace 4/2019-12/2019 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 6,160 km 

d) TDS a koordinátor BOZP při realizaci 
stavby 

2. TDS+kooBOZP Stavba II/293 a II/295 – 

Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih, 

regionální infrastruktura, úseku Studenec – 

Dolní Branná 

a) Realizace 9/2014-5/2016 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 7,245 km 

d) TDS a koordinátor BOZP při realizaci 
stavby 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

4. 

Praxe dodavatele spočívající 
v realizaci minimálně (tří) zakázek 

týkající se výkonu geodeta ÚOZI 
(úředně oprávněného zeměměřiče 
investora) na stavbě minimálně 
dvoupruhové pozemní komunikace 
délky alespoň 4,5 km pro každou 
stavbu. 

ANO 

Společník č. 1: PUDIS a.s. 

1. D1 úsek 10, MÚK Hořice – MÚK 
Koberovice 

a) Realizace 2/2016-5/2019 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 6,497 km 

d) Stavební dozor, koordinátor BOZP, 
výkon geodeta ÚOZI 

2. D1 modernizace – úsek 9, exit 66 Loket – 

exit 75 Hořice 



Stránka 42 z 51 

 

a) Realizace 5/2013-5/2015 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 9,6 km 

d) Stavební dozor, koordinátor BOZP, 
výkon geodeta ÚOZI 

3. I/3 Mirošovice – Benešov, uspořádání 2 + 1 
– výkon technického dozoru – RS-MT 

a) Realizace 4/2016-9/2017 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 14,3 km 

d) Stavební dozor, výkon geodeta ÚOZI 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

5. 

Praxe dodavatele spočívající 
v realizaci minimálně 2 (dvou) 

zakázek týkající se výkonu technické 
asistence staveb minimálně 
dvoupruhových pozemních 
komunikací. 

ANO 

Společník č. 4: FRAM Consult a.s. 

1. Kontrola a monitoring stavebného projektu 
„Dálnice D3 Tábor – Veselí nad Lužnicí“ 

a) Realizace 4/2019-12/2019 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Kontrola a monitoring 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

Poddodavatel č. 1: Contract management, 

a.s. 

Seznam významných služeb: 

1. D49 4901 Hulín – Fryšták, Technická 
asistence v rámci obnovení realizace stavby 

a) Realizace 8/2018-12/2018 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Technická asistence – analýza 
harmonogramu 



Stránka 43 z 51 

 

2. D0 ul. Na Radosti, napojení na SOKP, 
technická asistence v rámci administrace ZBV 

a) Realizace 1/2017-3/2017 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Technická asistence – administrace 

ZBV 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

6. 

Praxe dodavatele spočívající 
v realizaci minimálně 2 (dvou) 

zakázek týkající se výkonu IČ k SP 
včetně majetkoprávní přípravy na 
novostavbě nebo rekonstrukci 
minimálně dvoupruhové pozemní 
komunikace včetně všech 
souvisejících stavebních objektů 
délky alespoň 4,5 km pro každou 
stavbu. 

ANO 

Společník č. 3: IPSUM CZ, s.r.o. 

1. I/61 Kladno – exit R7 etapa I., oprava 

komunikace 

a) Realizace 4/2018-8/2018 

b) Dvoupruhová komunikace 

c) Délka 5 km 

d) IČ k SP včetně majetkoprávní 
přípravy 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

Poddodavatel č. 1: DOPRAVOPROJEKT, 

a.s. 

Seznam významných služeb: 

1. Koncesia na projektovanie, výstavbu, 
financovanie, prevádzku a údržbu úsekov 
diaľnice D4 Jarovce – Rača a rýchlostnej 
cesty R7 Bratislava Prievoz – Holice Projekt 

PPP 

a) Realizace 9/2016-9/2021 – není 
uznatelné/uvedeno nad rámec/. 

b) Některé stavby jsou čtyřpruhovými 
komunikacemi 

c) Délka 22,59 + 4,4 + 6,318 + 2,598 + 
8,425 + 17,380 + 2,202 + 2,623 km 



Stránka 44 z 51 

 

d) Majetkoprávní vypořádání 
dodatečných pozemků, spravování 
návrhů a zastupování v procesu EIA, 

spravování žádostí a zabezpečení 
stanovisek, rozhodnutí, vyjádření a 
souhlasů třetích stran, spravování 
návrhů a žádostí k řízením na 
stavebních úřadech, … 

2. D1 Hubová - Ivachnová 

a) Realizace 2/2014-trvá – není 
uznatelné/uvedené nad rámec 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 14,92 km 

d) Inženýrská činnost na zabezpečení 
stavebního povolení, změn 
stavebních povolení a 
majetkoprávního vypořádání pro 
účely vydání stavebních povolení 

3. D1 Hričovské Podhradie – Lietavská Lúčka 

a) Realizace 5/2014-trvá – není 
uznatelné/uvedené nad rámec 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 11,317 km 

d) Inženýrská činnost na zabezpečení 
stavebního povolení, změn 
stavebních povolení a 
majetkoprávního vypořádání pro 
účely vydání stavebních povolení 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb, ze kterého vyplývá typ 
komunikací. Účastník navíc předložil další 
referenční službu s názvem „Koncesia na 
projektovanie, výstavbu, financovanie, 
prevádzku úsekov dialnice D4 Jarovce – 

Rača a rýchlostnej cesty R7 Bratislava 
Prievoz – Holice Projekt PPP“ jako soubor 
projektů zahrnující stále probíhající stavby 



Stránka 45 z 51 

 

pozemních komunikací (předpokládaný datum 
ukončení tohoto projektu 9/2021). 

Dne 20. 8. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 46 odst. 1 Zákona 
předložil nový elektronický originál Seznamu 
významných služeb, v němž jsou uvedeny 
nové stavby, a to: 

1. Diaľnica D3 Žilina (Strážov) – Žilina 
(Brodno) 

a) Realizace 8/2014-11/2017 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 4,5 km 

d) Inženýrská činnost na zabezpečení 
stavebních povolení, změn 
stavebních povolení a 
majetkoprávního vypořádání pro 
účely vydání stavebních povolení 

2. Diaľnica D3 Svrčinovec – Skalité 

a) Realizace 3/2014-8/2018 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 12,280 km 

d) Inženýrská činnost na zabezpečení 
stavebních povolení, změn 
stavebních povolení a 
majetkoprávního vypořádání pro 
účely vydání stavebních povolení 

7. 

Praxe dodavatele spočívající 
v realizaci minimálně 2 (dvou) 

zakázek spočívající ve výkonu 
ekologického dozoru na stavbě 
minimálně dvoupruhové pozemní 
komunikace. ANO 

Poddodavatel č. 1: Ecological Consulting, 

a.s. 

1. I/11 Nebory - Oldřichovice 

a) Realizace 10/2015-3/2018 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 4,86 km 

d) Činnost ekologického dozoru, 

kontrola, monitoring, konzultace a 

návrh opatření pro minimalizaci vlivů 
stavby na okolní biotopy, sledování 



Stránka 46 z 51 

 

dopadů na životní prostředí 

2. I/11 Oldřichovice - Bystřice 

a) Realizace 10/2015-3/2018 

b) Čtyřpruhová komunikace 

c) Délka 6,239 km 

d) Činnost ekologického dozoru, 
kontrola, monitoring, konzultace a 

návrh opatření pro minimalizaci vlivů 
stavby na okolní biotopy, sledování 
dopadů na životní prostředí 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

8. 

Praxe dodavatele spočívající 
v realizaci minimálně 1 (jedné) 
zakázky spočívajících ve výkonu 
stavebního dozoru na novostavbě 
nebo rekonstrukci ocelového 
mostu/estakády na minimálně 
dvoupruhové pozemní komunikaci. 

ANO 

Poddodavatel č. 1: DOPRAVOPROJEKT, 

a.s. 

Seznam významných služeb: 

1. Činnosť stavebného dozoru pre projekt „D3 

Svrčinovec – Skalité“ 

a) Realizace 10/2013-11/2019 

(ukončená lhůta výstavby, plyne roční 
lhůta na odstranění vad). Stavba byla 

dána do užívání 10. 6. 2017.  

b) Čtyřpruhová (1,02 km) + 

dvoupruhová komunikace (11,26 km) 

SO 242-00 Vršok – ocelový most: 
ocelové nosníky spřažené s ŽB 
deskou 

SO 245-00 Čadečka – ocelový most: 
ocelové nosníky spřažené s ŽB 
deskou 

c) Stavební dozor 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb, ze kterého vyplývá typ 



Stránka 47 z 51 

 

pozemní komunikace. 

Společník č. 1: PUDIS a.s. 

Seznam významných služeb: 

1. II/337, most ev. č. 337-007 Močovice – 

TDS + BOZP 

a) Realizace 6/2018-11/2019 

b) Dvoupruhová komunikace, ocelový 
most: ocelové nosníky spřažené ŽB 
deskou 

c) Stavební dozor, koordinátor BOZP 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Seznamu 
významných služeb. 

 

 

3. Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu 
veřejné zakázky, účastník předložil vyplněný Soupis prací vztahující se k předpokládanému 
celkovému objemu služeb poptávaných v rámci Rámcové dohody a Zadání Typového 
Příkladu. 

4. Nabídka obsahuje návrh smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) s tím, že  

a) návrh Smlouvy je za všechny společníky podepsán panem Ing. Martinem Höflerem a panem 

Ing. Václavem Sejkem, kteří jsou osobami oprávněnými jednat za vedoucího společníka PUDIS 

a.s., přičemž společník PUDIS a.s., je oprávněn na základě smlouvy o společnosti uzavřené 
mezi společníky ze dne 2. 1. 2020 podepsat a podat za společníky kompletní nabídku 
zadavateli a v případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější podepsat se zadavatelem 
příslušnou smlouvu o dílo; 

b) návrh Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy Smlouvy. 

5. Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny 

uvedené v čl. 7. zadávací dokumentace: 

a) účastník ve své nabídce předložil A.I - Soupis prací vztahující se k předpokládanému 
celkovému objemu služeb poptávaných v rámci Rámcové dohody a B. II Zadání typového 
příkladu, které jsou řádně vyplněné,  

b) účastník doplnil celkovou nabídkovou cenu do Dopisu nabídky. 

Nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou; mimořádně nízká nabídková cena 
pak nebyla shledána ani u žádné z položek uvedených v Soupisu prací vztahující se k 



Stránka 48 z 51 

 

předpokládanému celkovému objemu služeb poptávaných v rámci Rámcové dohody. 
Nabídková cena pak splňuje i další požadavky zadavatele uvedené v čl. 7 zadávací dokumentace. 

6. Nabídka obsahuje a splňuje další požadavky a doklady požadované zadavatelem: 

a) Dopis nabídky; 

b) Zvláštní příloha k nabídce; 

c) obsah nabídky; 

d) doklad o odpovědnosti všech dodavatelů podávajících společnou nabídku; 

e) doklady k prokázání kvalifikace; 

f) ocenění Soupis prací; 

g) Návrh Rámcové dohody podepsanou osobou oprávněnou jednat včetně všech příloh; 

h) seznam poddodavatelů a jiných osob, ze kterého vyplývá: 

Seznam poddodavatelů 

v souladu s požadavky ust. § 105 odst. 1 Zákona, předložil účastník seznam poddodavatelů, 
kteří jsou mu známi a kterou část bude každý z poddodavatelů plnit 

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

poddodavatele 

IČO 
Část veřejné zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit 

Contract management, a.s. 05306035 

Výkon technické asistence staveb 

Účastník prostřednictvím tohoto 
poddodavatele prokázal část kvalifikace, za 
účelem čehož poddodavatel Contract 
management, a.s. v souladu s ust. § 83 odst. 
1 písm. d) Zákona předložil dne 30. 4. 2020: 

 Elektronický originál Smlouvy o 
spolupráci mezi společností PUDIS 
a.s. a společností Contract 
management, a.s. 

Dne 20. 8. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál nové Smlouvy o 
spolupráci, v níž se poddodavatel zavazuje, 
že bude vykonávat stavební práce či služby, 
ke kterým se vztahuje jím prokazované 
kritérium kvalifikace. 



Stránka 49 z 51 

 

Ecological Consulting a.s. 25873962 

Výkon ekologického dozoru na stavbě 

Účastník prostřednictvím tohoto 
poddodavatele prokázal část kvalifikace, za 
účelem čehož poddodavatel Ecological 

Consulting a.s. v souladu s ust. § 83 odst. 1 
písm. d) Zákona předložil dne 30. 4. 2020: 

 Elektronický originál Smlouvy o 
spolupráci mezi společností PUDIS 
a.s. a společností Ecological 

Consulting a.s. 

Dne 20. 8. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál nové Smlouvy o 
spolupráci, v níž se poddodavatel zavazuje, 
že bude vykonávat stavební práce či služby, 
ke kterým se vztahuje jím prokazované 
kritérium kvalifikace. 

ViaKont s.r.o. 05843944 

Asistent specialista pro mostní objekty 
ocelové a ocelové konstrukce (v rozsahu dle 

TKP 19A) 

Účastník prostřednictvím tohoto 
poddodavatele prokázal část kvalifikace, za 
účelem čehož poddodavatel ViaKont s.r.o. 

v souladu s ust. § 83 odst. 1 písm. d) Zákona 
předložil dne 30. 4. 2020: 

 Elektronický originál Smlouvy o 
spolupráci mezi společností PUDIS 
a.s. a společností ViaKont s.r.o. 

Dne 20. 8. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál nové Smlouvy o 
spolupráci, v níž se poddodavatel zavazuje, 
že bude vykonávat stavební práce či služby, 
ke kterým se vztahuje jím prokazované 
kritérium kvalifikace. 



Stránka 50 z 51 

 

DOPRAVOPROJEKT, a.s. 31322000 

Výkon stavebního dozoru 

Účastník prostřednictvím tohoto 
poddodavatele prokázal část kvalifikace, za 
účelem čehož poddodavatel 
DOPRAVOPROJEKT, a.s. v souladu s ust. § 
83 odst. 1 písm. d) Zákona předložil dne 30. 
4. 2020: 

 Elektronický originál Smlouvy o 
spolupráci mezi společností PUDIS 
a.s. a společností 
DOPRAVOPROJEKT, a.s. 

Dne 20. 8. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál nové Smlouvy o 
spolupráci, v níž se poddodavatel zavazuje, 
že bude vykonávat stavební práce či služby, 
ke kterým se vztahuje jím prokazované 
kritérium kvalifikace. 

7. V souladu s ust. § 122 odst. 4 Zákona zadavatel dne 3. 8. 2020 ověřil, že všichni společníci jsou 
zapsáni v evidenci skutečných majitelů. Výpisy z evidence skutečných majitelů tvoří přílohy tohoto 
protokolu. 

8. Účastník dále na základě výzvy zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 písm. b) Zákona předložil 
následující doklady dle ust. § 104 písm. e) Zákona: 

a) doklady o pojištění dodavatele dle bodu 15.3. zadávací dokumentace a čl. 19.1 VOP. 

b) Doklad o certifikaci systému environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 140013 
(pro činnosti projektová činnost ve výstavbě, výkon zeměměřičských činností, geologické práce, 
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy zadavatele předložil konvertovaný certifikát pro 
společnost PUDIS a.s. č. 3009/196-19/EMS s platností do 22. 11. 2022 pro projektovou činnost 
ve výstavbě, výkon zeměměřičských činností, geologické práce a poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy zadavatele předložil certifikát pro společnost FRAM 
Consult a.s. č. EMS-1314/2018 s platností do 15. 6. 2021 pro poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

c) Doklad o certifikaci systému managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001 nebo jiný 
rovnocenný doklad ve smyslu Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních 



Stránka 51 z 51 

 

komunikací (SJ-PK) (pro činnosti projektová činnost ve výstavbě, výkon zeměměřičských 
činností, geologické práce, poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy zadavatele předložil konvertovaný certifikát pro 
společnost PUDIS a.s. č. 3009/195-19/SMJ s platností do 22. 11. 2022 pro projektovou činnost 
ve výstavbě, výkon zeměměřičských činností, geologické práce a poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy zadavatele předložil certifikát pro společnost FRAM 
Consult a.s. č. QMS-4295/2018 s platností do 15. 6. 2021 pro poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

d) Doklad o certifikaci systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci dle 

ČSN OHSAS 180015 nebo ČSN ISO 450016 (pro činnosti projektová činnost ve výstavbě, 
výkon zeměměřičských činností, geologické práce, poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci). 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy zadavatele předložil konvertovaný certifikát pro 
společnost PUDIS a.s. č. 3009/197-19/BOZP s platností do 12. 3. 2021 pro projektovou činnost 
ve výstavbě, výkon zeměměřičských činností, geologické práce a poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

Dne 30. 4. 2020 účastník na základě výzvy zadavatele předložil certifikát pro společnost FRAM 
Consult a.s. č. OHSMS-840/2019 s platností do 15. 6. 2021 pro poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

e) Seznam skutečných vlastníků účastníka tvoří součást dokumentace k veřejné zakázce.  

 



Stránka 1 z 34 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

Základní informace o zadavateli, veřejné zakázce a průběhu zadávacího řízení 

Zadavatel: 
Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  
IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod 

sp. zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 

Rámcová dohoda na výkon nezávislého technického dozoru 
stavebníka a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve 
Středočeském kraji 
 

Otevřené nadlimitní zadávací řízení dle ust. § 56 Zákona na zadání 
nadlimitní veřejné zakázky na služby. 

 

Posouzení nabídek provedli členové komise jmenovaní zadavatelem pro posouzení a hodnocení 
nabídek: 

Roman Kluzák, DiS., Odbor dopravy, Krajský úřad SK, Zborovská 11, 150 21, Praha 5  
František Ečer, Krajská správa a údržba silnic SK, Zborovská 11, 150 21, Praha 5  
Bc. Lucie Szilagyiová, Odbor krajského investora, Krajský úřad SK, Zborovská 11, 150 21, Praha 5  

(dále jen „Komise“). 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti u dodavatele:  

Společnost SGS-IBH-PTX TDS SC 

se sídlem K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

 

Společník č. 1:  

SGS Czech Republic, s.r.o., IČO: 485 89 241, se sídlem K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 18205; statutárním 
orgánem společnosti je jeden jednatel společnosti RNDr. Jan Chochol (ověřeno Komisí dle výpisu 
z obchodního rejstříku, který tvoří přílohu č. 1 tohoto protokolu). 

 



Stránka 2 z 34 

 

Společník č. 2:  

IBH, spol. s r.o., IČO: 475 40 966, Poděbradova 3178, 272 01 Kladno, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 25018; statutárním orgánem společnosti jsou dva 

jednatelé, kterými jsou Ing. Lubomír Bureš a Miroslav Bureš, přičemž každý z jednatelů zastupuje 

společnost samostatně (ověřeno Komisí dle výpisu z obchodního rejstříku, který tvoří přílohu č. 2 tohoto 
protokolu). 

 

Společník č. 3:  

Pontex, spol. s r.o., IČO: 407 63 439, Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 2994; statutárním orgánem společnosti 
jsou tři jednatelé, kterými jsou Ing. Milan Kalný, Ing. Václav Hvízdal a Ing. Martin Havlík, přičemž každý 
z jednatelů zastupuje společnost samostatně (ověřeno Komisí dle výpisu z obchodního rejstříku, který 
tvoří přílohu č. 2 tohoto protokolu). 
 

Na základě smlouvy o společnosti uzavřené mezi Společníkem 1, Společníkem 2 a Společníkem 3 dne 

5. 2. 2020, která je obsažena na str. 133 - 136 nabídky účastníka, jsou postavení a závazky společníků 
následující: 

 vedoucím společníkem a správcem společnosti je společnost SGS Czech Republic, s.r.o., 

která je v souladu s čl. III. odst. 3 smlouvy o smlouvy o společnosti mimo jiné oprávněna 
zastupovat společníky v zadávacím řízení, činit za společníky právní jednání spojená s 
podáním nabídky, podepsat a podat za společníky kompletní společnou nabídku zadavateli, 
jakož i v případě výběru společné nabídky podepsat se zadavatelem příslušnou smlouvu o dílo;  

 společníci budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoli závazků vzniklých 
v souvislosti s veřejnou zakázkou, navazujícími zakázkami a pracemi zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky a po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky či navazujících zakázek a prací, jak vyplývá z čl. IV. odst. 1 

smlouvy o společnosti. 

Smlouva o společnosti uzavřená mezi shora uvedenými společníky byla doložena v originále, 
tzn. je doložena s doložkou konverze.   

  

Základní způsobilost dle článku 4.1 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 



Stránka 3 z 34 

 

1. 

Základní způsobilost dle článku 4.1 

zadávací dokumentace a ust. § 74 

Zákona (prokazováno doklady ne 
staršími tří měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení). 

ANO 

Společník č. 1: SGS Czech Republic, s.r.o. 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 16. 1. 2020.  

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

předložil elektronický originál Výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 16. 1. 2020. 

Kopie Konsolidovaného čestného prohlášení 
ze dne 5. 2. 2020.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů nahrazuje další doklady za 
účelem prokázání základní a profesní 
způsobilosti.   

Společník č. 2: IBH, spol. s r.o. 

Kopie Konsolidovaného čestného prohlášení 
ze dne 5. 2. 2020.  

Kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob ve vztahu ke společnosti 
IBH, spol. s r.o. ze dne 17. 1. 2020. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál výpisu 
z evidence Rejstříku trestů právnických 
osob ve vztahu ke společnosti IBH, spol. s 
r.o. ze dne 17. 1. 2020. 

Kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob ve vztahu k Miroslavu 

Burešovi ze dne 17. 1. 2020. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál výpisu 
z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 
ve vztahu k Miroslavu Burešovi ze dne 17. 

1. 2020. 

Kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob ve vztahu k Lubomíru 
Burešovi ze dne 17. 1. 2020. 



Stránka 4 z 34 

 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál výpisu 
z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 
ve vztahu k Lubomíru Burešovi ze dne 17. 
1. 2020. 

Kopie potvrzení Finančního úřadu pro 
Středočeský kraj o neexistenci daňových 
nedoplatků společnosti IBH, spol. s r. o. ke 

dni 31. 12. 2019. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál potvrzení 
Finančního úřadu pro Středočeský kraj o 
neexistenci daňových nedoplatků 
společnosti IBH, spol. s r. o. ke dni 31. 12. 

2019.  

Kopie čestného prohlášení společnosti IBH, 

spol. s r. o. o prokázání splnění způsobilosti a 
kvalifikace ze dne 5. 2. 2020 podepsaného 
jednatelem Miroslavem Burešem, ze kterého 
vyplývá, že společnost IBH, spol. s r. o. nemá 
v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
na spotřební dani a dále že nemá splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění. 

 

Dne 15. 6. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál čestného 
prohlášení společnosti IBH, spol. s r. o. o 

prokázání splnění způsobilosti a 
kvalifikace; tzn. účastník originálem 
čestného prohlášení prokázal neexistenci 
nedoplatků ve vztahu ke spotřební dani a 
ve vztahu k veřejnému zdravotnímu 
pojištění, čestné prohlášení je podepsáno 
el. podpisem Ing. Miroslava Bureše.    

Kopie potvrzení Okresní správy sociálního 
zabezpečení Kladno, že společnost IBH, spol. 

s r. o. nemá ke dni 7. 1. 2020 nedoplatek na 



Stránka 5 z 34 

 

pojistném na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále přirážce k pojistnému. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál potvrzení 
Okresní správy sociálního zabezpečení 
Kladno, že společnost IBH, spol. s r. o. 
nemá ke dni 7. 1. 2020 nedoplatek na 
pojistném na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále přirážce k pojistnému. 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku ve vztahu 
ke společnosti IBH, spol. s r.o. ze dne 17. 1. 

2020. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál výpisu 
z obchodního rejstříku ve vztahu ke 
společnosti IBH, spol. s r.o. ze dne 17. 1. 

2020. 

Společník č. 3: Pontex, spol. s r.o. 

Kopie Konsolidovaného čestného prohlášení 
ze dne 5. 2. 2020.  

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 6. 2. 2020.  

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6. 2. 2020. 

Výpis  z SKD nahrazuje prokázání základní 
a profesní způsobilosti účastníka.  

Poddodavatel č. 1: INSET, s.r.o. 

Kopie Konsolidovaného čestného prohlášení 
ze dne 5. 2. 2020.  

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 10. 1. 2020.  



Stránka 6 z 34 

 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 10. 1. 2020. 

Poddodavatel č. 2: Contract management   

a. s. 

Kopie Konsolidovaného čestného prohlášení 
ze dne 4. 2. 2020.  

Dne 17. 6. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál 
Konsolidovaného čestného prohlášení ze 
dne 4. 2. 2020 včetně písemného závazku; 
čestné prohlášení je předloženo ve vztahu 
k neexistenci nedoplatků ke spotřební dani 
a neexistenci nedoplatků na veřejné 
zdravotní pojištění.    

Kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob ve vztahu ke společnosti 
Contract management a. s. ze dne 15. 1. 

2020. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál výpisu 
z evidence Rejstříku trestů právnických 
osob vztahu ke společnosti Contract 
management a. s. ze dne 15. 1. 2020. 

Kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob ve vztahu k Václavu 
Větrovskému ze dne 16. 1. 2020. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál výpisu 
z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 
ve vztahu k Václavu Větrovskému ze dne 
16. 1. 2020. 

Kopie potvrzení Finančního úřadu pro hlavní 
město Prahu o neexistenci daňových 
nedoplatků společnosti Contract management 



Stránka 7 z 34 

 

a. s. ke dni 15. 1. 2020. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál potvrzení 
Finančního úřadu pro hlavní město Prahu 
o neexistenci daňových nedoplatků 
společnosti Contract management a. s., ke 

dni 15. 1. 2020.  

Kopie potvrzení Pražské správy sociálního 
zabezpečení, že společnost Contract 

management a. s., nemá ke dni 16. 1. 2020 

nedoplatek na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále přirážce k pojistnému. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál potvrzení 
Pražské správy sociálního zabezpečení, že 
společnost Contract management a. s. 

nemá ke dni 16. 1. 2020 nedoplatek na 

pojistném na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále přirážce k pojistnému. 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku ve vztahu 
ke společnosti Contract management a. s. ze 

dne 13. 1. 2020. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál výpisu 
z obchodního rejstříku ve vztahu ke 
společnosti Contract management a. s. ze 

dne 13. 1. 2020. 

Doklady za účelem prokázání základní a 
profesní způsobilosti byly doloženy 
s doložkami konverze, případně elektronické 
podepsané osobami oprávněnými.  

 

 

 



Stránka 8 z 34 

 

 

1Profesní způsobilost dle článku 4.2 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Výpis z obchodního rejstříku, 

pokud je v něm účastník zadávacího 
řízení zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 
(prokazováno doklady ne staršími tří 
měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení). 

ANO 

Společník č. 1: SGS Czech Republic, s.r.o. 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 16. 1. 2020.  

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 16. 1. 2020. 

Společník č. 2: IBH, spol. s r.o. 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku ve vztahu 
ke společnosti IBH, spol. s r.o. ze dne 17. 1. 
2020. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál výpisu 
z obchodního rejstříku ve vztahu ke 
společnosti IBH, spol. s r.o. ze dne 17. 1. 
2020. 

Společník č. 3: Pontex, spol. s r.o. 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 6. 2. 2020.  

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6. 2. 2020. 

Poddodavatel č. 1: INSET, s.r.o. 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 10. 1. 2020.  

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

                                                 
1
 Zadavatel z důvodu ochrany osobních údajů neuvádí jména a příjmení jednotlivých členů týmu.   



Stránka 9 z 34 

 

předložil elektronický originál Výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 10. 1. 2020. 

Poddodavatel č. 2: Contract management   

a. s. 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku ve vztahu 
ke společnosti Contract management a. s. ze 
dne 13. 1. 2020. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál výpisu 
z obchodního rejstříku ve vztahu ke 
společnosti Contract management a. s. ze 
dne 13. 1. 2020 a elektronický originál 
výpisu ze živnostenského rejstříku.  

2. 

Doklad o oprávnění k podnikání v 

rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, tj. doklad prokazující 
následující živnostenská oprávnění: 

a) projektová činnost ve 
výstavbě; 

b) poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci; 

c) výkon zeměměřičských 
činností; 

d) geologické práce. 
 

Zadavatel uzná za průkaz 
podnikatelského oprávnění v 
požadovaném oboru rovněž výpis z 
živnostenského rejstříku nebo 
živnostenský list či listy dokládající 
oprávnění dodavatele k podnikání v 
oboru (či oborech), který bude 
zadavatelem požadovanému oboru 

obsahově odpovídat (jedná se zejména 
o živnostenské listy vydané za dříve 
platné právní úpravy). 

ANO 

Společník č. 1: SGS Czech Republic, s.r.o. 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 16. 1. 2020 v rozsahu:  

a) projektová činnost ve výstavbě; 
b) poskytování služeb v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci; 

c) výkon zeměměřičských činností; 
d) geologické práce. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 16. 1. 2020, kterým jsou dokládány 
všechny tyto předměty podnikání.  

Společník č. 2: IBH, spol. s r.o. 

Kopie výpisu z veřejné části Živnostenského 
rejstříku ve vztahu ke společnosti IBH, spol. 

s r. o., ze dne 17. 1. 2020, ze kterého vyplývá, 
že uvedená společnost disponuje mimo jiné 
živnostenským oprávněním: 

a) projektová činnost ve výstavbě; 
b) poskytování služeb v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při 



Stránka 10 z 34 

 

práci. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál výpisu 
z veřejné části Živnostenského rejstříku ve 
vztahu ke společnosti IBH, spol. s r. o., ze 

dne 17. 1. 2020, ze kterého vyplývá, že 
uvedená společnost disponuje mimo jiné 
živnostenským oprávněním: 

a) projektová činnost ve výstavbě; 

b) poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

Společník č. 3: Pontex, spol. s r.o. 

Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 6. 2. 2020 v rozsahu:  

a) projektová činnost ve výstavbě. 

Dne 21. 4. 2020 účastník na základě výzvy 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 
předložil elektronický originál Výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 6. 2. 2020. 

 

3. 

Doklad o odborné způsobilosti 
účastníka nebo o tom, že účastník 
disponuje osobou, jejímž prostřed-

nictvím odbornou způsobilost zabe-

zpečuje, a to doložením 
konsolidovaného čestného 
prohlášení, ze kterého bude vyplývat, 
že účastník disponuje: 

 
1) osobou, resp. osobami, jejichž 

prostřednictvím dodavatel 
zabezpečuje odbornou způsobilost 
projektovat v oboru:  

i. dopravní stavby;  
ii. mosty a inženýrské 

konstrukce;  
iii. stavby vodního 

hospodářství a 

ANO 

Společník č. 1: SGS Czech Republic, s.r.o. 

Kopie osvědčení o autorizaci člena týmu  Ing. 

…, autorizovaného inženýra v oboru 

dopravní stavby. 

Účastník dne 21. 4. 2020 doložil originál 
osvědčení o autorizaci v oboru dopravní 
stavby pro Ing. ….   

Kopie osvědčení o autorizaci člena týmu  Ing. 

…, autorizovaného inženýra v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce. 

Účastník dne 21. 4. 2020 doložil originál 
osvědčení o autorizaci v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce pro  Ing. ….    

Kopie osvědčení o autorizaci člena týmu  Ing. 

…, autorizovaného inženýra v oboru 



Stránka 11 z 34 

 

krajinného 
inženýrství;  

iv. technika prostředí 
staveb – specializace 
elektrotechnická 
zařízení; 

v. geotechnika;  
 

a které disponují a předloží 
Autorizaci minimálně pro 
obory:  
a. dopravní stavby; ¨ 
b. mosty a inženýrské 

konstrukce;  
c. stavby vodního 

hospodářství a 
krajinného inženýrství; 

d. technika prostředí staveb 
– specializace 
elektrotechnická zařízení;  

e. geotechnika;  
2) osobou, jejímž prostřednictvím 

dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost v oboru geologických 
prací, která disponuje a předloží 
osvědčení o odborné 
způsobilosti podle ustanovení § 3 
odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o 
geologických pracích, ve znění 
pozdějších předpisů, a ve znění 
vyhlášky Ministerstva životního 
prostředí č. 206/2001 Sb., o 
osvědčení odborné způsobilosti 
projektovat, provádět a 
vyhodnocovat geologické práce, ve 
znění pozdějších předpisů;  

3) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost při zeměměřické 
činnosti, která disponuje a předloží 
úřední oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřických 
činností podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona o zeměměřictví č. 200/1994 
Sb., o zeměměřictví a o změně a 
doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve 
znění pozdějších předpisů; 

4) osobou, jejímž prostřednictvím 

technika prostředí staveb - specializace 

elektrotechnická zařízení. 

Účastník dne 21. 4. 2020 doložil originál 
osvědčení o autorizaci v oboru technika 

prostředí staveb – specializace 

elektrotechnická zařízení pro Ing. ….     

Kopie osvědčení o autorizaci člena týmu  Ing. 

…, autorizovaného inženýra v oboru 

geotechnika. 

Účastník dne 21. 4. 2020 doložil originál 
osvědčení o autorizaci v oboru 

geotechnika pro Ing. ….  

V případě Ing. … a Ing. … je doloženo 
čestné prohlášení účastníka ze dne 15. 4. 

2020, že se jedná o osoby 
v pracovněprávním vztahu k účastníkovi.  

V případě Ing. … a Ing. … vyplývá 
existence pracovněprávního vztahu ze 
seznamu techniků, předloženém ze strany 
účastníka.  

Společník č. 2: IBH, spol. s r.o. 

Kopie osvědčení o autorizaci člena týmu  Ing. 

…, autorizovaného inženýra v oboru 

vodohospodářské stavby. 

Dne 21. 4. 2020 účastník doložil originál 
osvědčení o autorizaci v oboru 

vodohospodářské stavby. V případě Ing. …  
je doloženo čestné prohlášení účastníka, 
ze kterého vyplývá, že tato osoba je 
v pracovněprávním vztahu k účastníkovi.   

Společník č. 1: SGS Czech Republic, s.r.o. 

Kopie osvědčení o odborné způsobilosti v 
oboru geologických prací pro člena týmu  
RNDr. …. 

Dne 21. 4. 2020 účastník doložil originál 
osvědčení o odborné způsobilosti v oboru 

geologických prací pro RNDr. …. 

Existence pracovněprávního vztahu 



Stránka 12 z 34 

 

dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost v oblasti BOZP, která 
disponuje a předloží doklad o 
úspěšném vykonání zkoušky z 
odborné způsobilosti nebo 
zvláštní odborné způsobilosti 
podle zákona č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích 
a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů; 

5) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost v oboru 
elektrotechnika a předloží 
osvědčení o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice 
podle § 15 vyhlášky č. 50/1978 Sb., 
o odborné způsobilosti v 
elektrotechnice, ve znění 
pozdějších předpisů;  

6) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost k provádění 
průzkumných a diagnostických 
prací souvisejících s výstavbou, 
opravami, údržbou a správou 
pozemních komunikací, která 
disponuje a předloží oprávnění k 
provádění průzkumných a 
diagnostických prací vydané 
Ministerstvem dopravy ČR k 
provádění geotechnických 
průzkumů; 

7) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost k provádění 
biologického hodnocení, která 
disponuje a předloží doklad o 
autorizaci dle § 67 a dle § 45i 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění; 

8) osobou, jejímž prostřednictvím 

vyplývá ze seznamu techniků, doloženém 
účastníkem.     

Společník č. 1: SGS Czech Republic, s.r.o. 

Kopie úředního oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřických činností pro 

člena týmu  Ing. … 

Dne 21. 4. 2020 účastník doložil originál 
úředního oprávnění pro ověření výsledků 
zeměměřičských činností pro Ing. …   

Existence pracovněprávního vztahu 
vyplývá ze seznamu techniků, doloženém 
účastníkem. 

Společník č. 1: SGS Czech Republic, s.r.o. 

Kopie dokladu o úspěšném vykonání zkoušky 
z odborné způsobilosti nebo zvláštní odborné 
způsobilosti podle zákona č. 309/2006 Sb. 
prokazující odbornou způsobilost v oblasti 
BOZP pro člena týmu Ing. .... 

Dne 21. 4. 2020 účastník doložil originál 
osvědčení o odborné způsobilosti podle 
zák. č. 309/2006 Sb., prokazující odbornou 
způsobilost v oblasti BOZP pro Ing. ....   

Existence pracovněprávního vztahu 
vyplývá ze seznamu techniků, doloženém 
účastníkem. 

Společník č. 2: IBH, spol. s r.o. 

Kopie osvědčení o odborné způsobilosti v 
elektrotechnice podle § 15 vyhlášky č. 
50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice pro člena týmu.  

Dne 21. 4. 2020 účastník doložil originál 
osvědčení o odborné způsobilosti člena 
týmu,  podle § 15 zák. č. 50/1978 Sb. 
v elektrotechnice.  

Poddodavatel INSET s.r.o.  

Kopie oprávnění k provádění průzkumných a 
diagnostických prací vydané Ministerstvem 
dopravy ČR k provádění geotechnických 



Stránka 13 z 34 

 

dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost v oboru přejímky 
ocelových konstrukcí a která 
disponuje a předloží diplom o 
kvalifikaci Mezinárodní/Evropský 
svářečský inženýr I/EVE vydaný 
po splnění požadavků IAB-002-
2000/EWF 409 (I/EWE) – 
Mezinárodní/Evropský svářečský 
inženýr, minimální požadavky na 
vzdělání, školení, zkoušky a 
kvalifikaci pracovníků společně s 
certifikátem/průkazem odborné 
způsobilosti – level 2 pro vizuální 
zkoušení (VT) dle ČSN EN ISO 
9712; 

9) osobou, jejímž prostřednictvím 
dodavatel zabezpečuje odbornou 
způsobilost v oboru protikorozní 
ochrany a která disponuje a 
předloží certifikát o způsobilosti 
pracovníka a praxe dle tab. 1 čl. 
19.B.5.3.1 TKP 19 ((Inspektor 
FROSIO level 3 (podle NS 476), 
Inspektor NACE level 3, Korozní 
inženýr, korozní technologické 
povlaky KTG-C (podle Std – 401 
APC), Evropský specialista pro 
žárové stříkání – ETSS). 
 

Shora uvedené doklady o odborné 
způsobilosti 2 - 9 je možné pro 
osoby nahradit příslušným 
Oprávněním MD, pokud tuto možnost 
zadavatel připouští v tabulce v bodu 
4.3. ZD u konkrétní osoby zajišťující 
danou odbornost. V takovém případě 
musí Oprávnění MD splňovat 
podmínky uvedené v tabulce v bodu 
4.3. ZD. 
Doklady o autorizaci uvedené v bodě 
1) jsou dodavatelé povinni zajistit v 
plném rozsahu v souladu se zněním 
stavebního zákona. 

průzkumů pro člena týmu Ing. …. 

Kopie konsolidovaného čestného prohlášení 
poddodavatele ze dne 30. 1. 2020, ze kterého 

vyplývá závazek, že v rámci předmětné 
veřejné zakázky společnost INSET, s.r.o. 

zajistí veškeré činnosti a služby související 
s odbornou způsobilostí při provádění 
průzkumných a diagnostických prací 
souvisejících s výstavbou, opravami, údržbou 
a správou pozemních komunikací 
prostřednictvím zaměstnance společnosti 
člena týmu  Ing. .... a ze které dále vyplývá, 
že za plnění předmětné veřejné zakázky jsou 
účastník a společnost INSET, s.r.o. 

odpovědni společně a nerozdílně. 

Dne 21. 4. 2020 účastník doložil originál 
oprávnění k provádění průzkumných a 
diagnostických prací pro Ing. ….  

Uvedené oprávnění je prokazováno 
poddodavatelem INSET s.r.o. Ing. … je 

v pracovněprávním vztahu k tomuto 

poddodavateli.  

Společník č. 1: SGS Czech Republic, s.r.o. 

Kopie dokladu o autorizaci člena týmu  Mgr. 

… prokazující odbornou způsobilost k 
provádění biologického hodnocení. 

Dne 21. 4. 2020 účastník doložil originál 
rozhodnutí MŽP o provádění biologického 
hodnocení ve znění prodloužení tohoto 
rozhodnutí pro Ing. ...  

Dne 12. 6. 2020 účastník doložil originál 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že Ing. … 

je v pracovněprávním vztahu 
k účastníkovi.      

Společník č. 3: Pontex, spol. s r.o. 

Kopie diplomu o kvalifikaci 

Mezinárodní/Evropský svářečský inženýr 
I/EVE vydaný po splnění požadavků IAB-

002-2000/EWF 409 (I/EWE) – 


	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 1 - IBR\Příloha č. 2_konzultant č. 1_Příloha Dopisu nabídky - Hodnocení.xlsx
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 1 - IBR\Příloha č. 2_konzultant č. 1_Zvláštní příloha - Ceník.xls
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 1 - IBR\Příloha č. 2_konzultant č. 1_Zvláštní příloha - Ceník.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 1 - IBR\Příloha č. 2_konzultant č. 1_Zvláštní příloha k nabídce.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 1 - Dopis nabídky.docx
	Pokud bude s námi, jakožto s vybraným dodavatelem, uzavřena Rámcová dohoda, resp. Prováděcí smlouva (dále společně též jen „smlouva“), poskytujeme tímto souhlas s jejich uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmí...
	Bereme též na vědomí a výslovně souhlasíme, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci smlouvy nebudou uveřejněny informa...
	Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky na služby, včetně podmínek smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 4.

	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 2.1 - Hodnocení.XLSX
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 2. 2 - Ceník.xls
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 2. 2 - Ceník.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Příloha Dopisu nabídky - Hodnocení.xlsx
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Zvláštní příloha - Ceník.xls
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 5 - SGS\Příloha č. 2_konzultant č. 5_Příloha dopisu nabídky - Hodnocení.xlsx
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 5 - SGS\Příloha č. 2_konzultant č. 5_Zvláštní příloha - Ceník.xls
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 2 - PUDIS\Příloha č. 3 -  Seznam poddodavatelů.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Příloha č. 11_Technické podmínky - Metodický pokyn MD Výkon stavebního dozoru.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Příloha č. 1 - Dopis o přijetí nabídky\VÝSLEDEK POSOUZENÍ\VÝSLEDEK POSOUZENÍ\Výsledek posouzení_SGS_final.pdf
	Z:\PRAHA VZ\RÁMCOVÁ DOHODA - PODPIS SMLOUVY\Konzultant č. 4 - PGP\Příloha č. 2_konzultant č. 4_Zvláštní příloha - Ceník 2.pdf

